
UCHWAŁA NR XXX/400/17 

RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 

z dnia 24 lutego 2017 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie przez Gminę Ustrzyki Dolne wniosku  

o dofinansowanie projektu pn. „Budowa systemu zaopatrywania w wodę 

miejscowości Ropienka wraz z infrastrukturą i urządzeniami technicznymi 

sieci”, w ramach Programu Rozwoju Obszaru Wiejskich 2014-2020, operacja 

typu „Gospodarka wodno-ściekowa”, poddziałanie „Wsparcie inwestycji 

związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów 

małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie 

energii” 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) 

 

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na złożenie przez Gminę Ustrzyki Dolne wniosku  

o dofinansowanie projektu pn. „Budowa systemu zaopatrywania w wodę 

miejscowości Ropienka wraz z infrastrukturą i urządzeniami technicznymi sieci”,  

w ramach Programu Rozwoju Obszaru Wiejskich 2014-2020, operacja typu 

„Gospodarka wodno-ściekowa”, poddziałanie „Wsparcie inwestycji związanych z 

tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, 

w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii”. 

2. Środki finansowe na realizację projektu zostaną - w przypadku przyznania 

środków finansowych - zabezpieczone w budżecie gminy jako wkład własny  

w wysokości 36,37 % wartości projektu. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Realizacja projektu wynika z potrzeb inwestycyjnych gminy, miejscowości Ropienka. Obecna 

sieć , wybudowana kilkadziesiąt lat temu, w starej technologii, ma liczne usterki i przynosi 

ogromne straty w przesyle wody.  Przedmiotowe zadanie wpisuje się w Strategię Rozwoju 

Gminy 2015 -2025.  


